
iíě9 :::::::::"° Objednací list číslo
ROZVOJ ČR DNSOBJ 8/2024

výzva k podání nabídek
Objednací list

,,Minitendr 53/266_Letní mapy_edice 2024"

Číslo objednávky uveďte laskavě RP:
na dodacím listu a faktuře
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 3661/5139/45 - zdroje EU
Telefon: 3661/5139/56 - SR LR
Vyřizuje EDS - SMVS 117\/66100008

lČO:660 02 222
Bankovní účet :
Zaokrouhlujte na cee c

Dodavatel: H,R,G. spol, s r.o.
Svitavská 1203
570 01 Litomyšl
lČ: 47471611

Objednáváme:

Předmětem zakázky ,,Minitendr 53/266_Letní mapy edice 2024" je výroba a dodávka map v souladu
s technickou specifikaci - viz příloha Technická specifikace/Distribučni seznam.

Termín dodáni: zkušební tisk maket do 10 dnů od předání tiskových dat zadavatelem.

výroba do 4 týdnů od schváleni kontrolního výtisku - maket. Nejpozdější dodání 31.5.2024.

Cena plnění:

187.150,- KČ bez DPH (nacenění jednotlivých položek - viz další list)

226.451,50 KČ s DPH (naceněni jednotlivých položek - viz další list)

Na faktuře prosím uvádějte: Hrazeno z OPTP 2021-2027, ,,Publicita fondů EU", reg.č.:
CZ.07,01.01/00122_00210000101 M,,,,,,®,,

w.. .. _ Datum: 2024.04,11 16:33:34 +02'00'

7
H.R.G, spol. S C O. ,M?. g-z O 2 77

Hrg S"tavská 1203
tiskám, S70 01 Litom ředitel

DIČ: CZ47471 Odboru publicity a evaluací fondů EU
AkceptaÉaí6iedAávkµdodavatek.

Poznámka k fakturaci:
Fakturu zasílejte na Odbor publicity a evaluací fondů EU, MMR ČR, Staroměstské náměstí 6, 110 10 Praha 1,
Doba splatnosti činí 30 dni.
Dodavatel bere na vědomí, že je na základě této objednávky povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, poskýtnout požadované informace a dokumentaci
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (ZS, RO OPTP, MMR, Ministerstvo financí, Evropské
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrdniho úřadu, příslušného ňnančniho úřadu a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující
se k předmětu objednávky a poskytnout jim součinnost.



! MlNtSTERSTVO Objednací list číslo
PRO MISTN1
ROZVOJ ČR DNSOBJ 8/2024

Technická specifikace: Kde fondy EU pomáhají - Tipy na výlety edice 2024

konkrétní mutace: Počet ks Formát Spad Barevnost povrch ová Papír počet lomů
úprava

po jihočeském kraji 2750
po jihomoravském kraji 5550

po Karlovarské kraji 3600
po kraji Vysočina 6650

po Královehradeckém kraji 5300
po Libereckém kraji 5600 4

po Moravskoslezském kraji 5000 (3vertikálnía
1/1 disp. G-Print 1

po Olomouckém kraji 5100 A3 3 mm CMYK 4/4
Lak mat 115g hor|zontá|ní)

po Pardubickém kraji 7000 Viz. přiložené

po Plzeňském kraji 4200 foto

po Praze 400

po Středočeském kraji 2350

po Ústeckém kraji 3850

po Zlínském kraji 4150

CELKEM 14 typů 61 500

Distribuce: CELKEM 207 MÍST

Balenímap po 50ks.
Distribuce na adresy uvedené v distribučním seznamu:
- Zadavatel umožňuje také rozeslání formou distribuČních společnosti. PoZaduje, aby všem kontaktním osobám bylo odesláno předem
- PRO TENTO ÚČEL JE NUTNÉ DOPLNIT MOBILNÍTEL. ČÍSLA, NA KTERÁ LZE ZASLAT INFORMAČNÍ SMS
oznámenio doručování (s Číslem balíku, je-li známo) formou SMS nebo mailem, je-li kontakt u nich uveden. MMR bude informováno o
terminu dodání 2 dny před dodáním zakázky.
- Dodavatel zajisti potvrzení o převzetí zásilek, ze všech jednotlivých distribučních míst a předá je zadavateli. Po zaslání všech
doručenek, bude možné fakturovat.
- U úvozu na adresu MMR je požadováno, aby náklad byl pro převzetí zadavatelem složen na místě vykládky v průjezdu Pařížské 6.
vjezd do Pařížské ulice je s nákl. autem větší než 3,5t možný do 8.00. Při nedodržení podmínek distribuce si zadavatel vyhrazuje právo
zásilku nepřevzít.

Celková cena za tisk a distribuci 187150 226451,5



íáS) l ministerstvo Objednací list číslo
i PRO MISTNt
i ROZVOJ ČR DNSOBJ 8/2024

Foto lomů:

před ni strana zadní strana směr lomů

'iř;'· :,%
.,.-.. '"':""""l ' '. "' ,,, ,, . J ' iµ

i
b r.

l
diky nodMře z evropskŠ'ch fondů se v C.es- l l

·-·¢
, , .k, :··, ké mubtiee od' Foku 2UO4, kdy jsme YStoú-

! 2 3

'- '"m , ' "' :.;." '!', : piti do Evropské uni< vice jak ! l
r . · .. ; . ii "'"" "4-' .',m' . ' ,', 100 000' projektů. I i '

""" , :'"': ' Ty přispNajI k lepší kvUtě žřú¢$tá
l' "" '"m V čwíkých : ""7

"' g· ' : ~* 4 '"""""" l i
Mwé dopcavni pcQ$tředky mhd, ,

; se Živ6tňŠ~U1, i l
· pQdpo¥uji rdxmtMce ¥

- · podpmjemýzkuma Ml l
Ímmce ve firmách i

l l
Řada p"ojektŮ pamis:iá l

. .
' :. matkám po todKwské tkmkné s Umtem l l

" = ¢0 páce,
íkiiem po 50. roce věku $ kpšim 'uNUnénim

., . ,;"'> trhu pcáce,b ':"

: áenkjrům $ ladou aktévit,
i '."%: ;;jj " Btť tú:é mtrSbiim. a bwÁicQpcjYěňým
{" ' " - ' !9j' spobobčoQm.
! ' "

. ' " ° '

" jt': ,^ M(NJ6TfkSWO

i " " ': ~ iéc" VKQ W$¥N1
·.-. .. I... ... . .

! "a :. ,' *olyctj ¢k

.m... '""
. g ,.



áE9 ministerstvo Objednací list čísloPRO M1STNÍ

ROZVOJ ČR DNSOBJ 8/2024

Distribuční seznam

Kde fondy EU pomáhaji-Tipy na výlety po jihočeském kraji

Počet Počet kusů - jiný
Adte TelefonInstituce sa kusů kraj

, Turistické informační centrum Bechyně, Náměstí T.G.M. 5, 391 65 100Turistické informačnicentrum Bechyně Bechyně

Turistické informační centrum Písek infocentrum písek, Velké náměsti1/24, 397 01 Písek 200

Husitské muzeum v Táboře Husitské muzeum v Táboře, náměstí Mikuláše z Huši 44, 390 DI, Tábcr 100

SZ vimperk Správa SZ Vimperk, Zámek 20, 385 01Vimperk 100

lnfocentrum český Kru mlov lnfocentrum český Krumlov, Náměstí Svornosti 2, 381 01 český Krumlov 200

infocentrum Borová Lada Služby obce Borová Lada s.r.o., Borová Lada 38, 384 92 Borová Lada 200

np Šumava Správa Národního parku Šumava, 1. máje 260, 385 01 Vimperk 200

Bosonoha - InfoPoint Vltava, jiráskovo nábřeží 45e, 37004, České 200
Bosonohá - infopoit vltava Budějovice

, . . . . Informační středisko město jindřichův Hradec, Panská úl. 136/1,377 01Informační středisko město jíndřichuv Hradec . . 100
jindňchův Hradec

Divadlo, Galerie & Biograf lOS 100
Třeboň 105 Masarykovo nám. 105, 379 01Třeboň

Infocentrum Město Tábor Infocentrum Město Tábor, Žižkovo nám. 2, 390 01Tábor 100

Eurocentrum ČB B. Němcové 1824/8, 370 01 České Budějovice (budova D Krajského úřadu) 800

Ministerstvo pro místní rozvoj Staroměstské nám. 6, (místo vykládky PaříŽská 6) 200

2 600



MfNISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MISTNt

ROZVOJ ČR DNSOBJ 8/2024

Kde foňďY EU pomáhají -Tipy na výlety po jihomoravském kraji

Počet Počet kusů - jiný Telekn
Instituce Adresa kusů kraj

lnformačnÍcentrum Slavkov u Brna pa|ackého nám. I, 684 01Slavkov u Brna 200

TIC Mikulov Náměsti1, 692 01 Mikulov 300
Informační centrum Boskovicko Masarykovo nám. 1, 680 00 Boskovice 100
TIC Hustopeče Dukelská 42/15, 693 01 Hustopeče 100

TIC Lednice Zámecké nám. 68, 69144 Lednice 200

TIC Břeclav U Tržiště 8, 690 02 Břeclav 100

Infocentrum Moravský Krumlov zámecká 1, 672 01 Moravský Krumlov 300

tic znojmo Obroková 10, 669 02 znojmo 300

nám. Svobody 4, 69142 Valtice
TIC Valtice 200

nám. Miru 120, Tišnov 66 605
TIC TiŠnov 700
TIC Velké pavlovice HlavnÍ9, 69106 Velké Pavlovice 200

Masarykova 100, 667 01Židlochovice
TIC Židlochovice 100

TIC Vyškov Masarykovo nám. 1, 682 01 Vyškov 350

Klášter 1, 664 61 Rajhrad
Památník pIsemmctvi na Moravě 300

, , . , Mikulčice -Valy 738, 696 19Slovanské hradiště v Míkulčmch 300
EC Brno jakubské nám. 3, Brno, 602 00 1300
Ministerstvo pro místní rozvoj Staroměstské nám. 6, (místo vykládky Pařížská 6) 200

5 250



MíNfSTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR DNSOBJ 8/2024

Kde fondy EU pomáhají -Tipy na výlety po Karlovarském kraji

· Počet Počet kusů . jiný TelefonInstituce Adresa ' kusů kraj

Sokolovské infocentrum 5. května 655, Sokolov 35601 100

lnformačnicentrum Jáchymov Nám. Republiky 1,jáchymov 36251 100

Turistické infocentrum Cheb jateční 2, Cheb 35002 200

Informační centrum města Abertamy Farní 2, Abertamy 36235 100

lnfocentrum AŠ Hlavní 239/23, AŠ 35201 100

lnfocentrum Horní Blatná Nám. Sv. Vavřince 1, Horní Blatná 36237 100

TIC Nová Role Chodovská 306, Nová Role 36225 100

Turistické informačnicentrum Chodov Staroměstská 39, Chodov 35735 100

Infocentrum na Statku Bernard - Královské Šachetní135, Královské POříČí 35741 100
Poříčí

lnfocentrum Boží Dar Boží Dar 1, Boží Dar 36262 100

Turistické informačnícentrum Dům kultury Mirové nám. 733, Ostrov 36301 100

Ostrov

lnfocentrum města Karlovy Vary - Lázeňská Lázeňská 14, Karlovy Vary 36001 200

Turistické infocentrum Františkovy Lázně Kollárova 180/7, 351 01 Františkovy Lázňě 100

Zámek a park Valeč Státní zámek Valeč, 364 55 Valeč v Čechách 100

Klášter Premonstrátů Teplá Klášter 210, 364 61Teplá 100

Zámek Bečov nad Teplou Státní hrad a zámek Bečov, nám. 5. května 13, 364 64 Bečov nad Teplou 100

Eurocentrum Karlovy Vary Dr. Davida Bechera 2037/23, 360 01 Karlovy Vary 1600

Ministerstvo pro místní rozvoj Staroměstské nám. 6, (místo vykládky Pařížská 6) 200



ááS% MlNfSTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR DNSOBJ 8/2024

3 600

Kde fondy EU pomáhajI-Tipy na výlety po KrajiVysočina

Počet Počet kusů - jiný Telefon
Instituce Adresa kusů kraj

Turistické informační centrum zámek Žďár nad
Sázavou Turistické informační centrum Zámek Žďár nad Sázavou, Zámek 8/8 50059102 Žďár nad Sázavou

jihomoravský
TIC Bystřice nad Pernštejnem kraj 300 ks

TIC Bystřice nad pernštejnem Masarykovo náměstí 1 300 pardubický kraj
593 01 Bystřice nad Pernštejnem 300 ks

jihočeský 150 ks

ZOO jihlava Zoologická zahrada jihlava, příspěvková organizace, Březinovy sady 500
5642/10, 586 01jihlava 1

TIC Havlíčkův Brod Turistické informaČní centrum, Havličkovo náměstí 57, 580 01 Havličkův 300
Brod

Městské kulturní a informační středisko v Městské kulturní a informační středisko v Humpolci , Havlíčkovo náměstí 800
Humpolci 91, 396 01 Humpolec

Muzeum autíček Zámek Př'seka, Př'seka 18, 588 32 Brtnice ISO

TIC Telč Turistické informační centrum Telč, nám. zachariáše z Hradce 10, 588 56 500
Telč

Klášter Nová Říše , . , . 2000Kanonie Premonstratu v Nové ŘÍŠÍ, U Kláštera 1, 588 65 Nová Říše

Muzeum Vysočiny Třebíč - zámek Třebíč 200
Muzeum Vysočiny Třebíč, Zámek 1, 674 01 Třebíč

Akciový pivovar Dalešice, a.s. , 200
Akciový pivovar Dalešice, Dalešice 71, 675 54 Dalešice

Eurocentrum jihlava Fritzova 4, 586 01jihlava 1000



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MISTNÉ
ROZVOJ ČR DNSOBJ 8/2024

Ministerstvo pro mÍstnÍrozvoj Staroměstské nám. 6, (místo vykládky Pařížská 6) 200
6 650

Kde fondy EU pomáhají -Tipy na výlety po Královéhradeckém kraji

Počet Počet kusů - jiný
Instituce Adresa kusů kraj Telefon

, . . Městské informační centrum Náchod 200Městské informační centrum Nachod Masárykovo náměstí 1, 547 01, Náchod

TIC Orlické záhoří Turistické informační centrum, 517 64 Orlické Záhoři 34 200

Pevnost Dobrošov Pevnost Dobrošov, obec Dobrošov u Náchoda, 547 01 Náchod 200

TIC Olešnice v orlických horách Olešnice v orlických horách 8, 51783 Olešnice v orlických horách 200

TIC Hořice nám.j, z poděbrad 3, 508 01 Hořice 200
ZOO Dvůr Králové Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 200

Historické věže Kladského pomezí Sdružení Neratov,, z. s.Bartošovice v Orl.h. 84, 517 61 Rokytnice v Orl.h 200

Archeopark Všestary o. p. s. Archeopark všestary o. p. s., Všestary 238 (u Hradce Králové), 503 12 200

Lanová dráha na sněžku Pec pod Sněžkou 230, 542 21 Pec pod Sněžkou 200
Bobová dráha Kalná Voda 7, 542 23 Mladé Buky 200
Broumovský klášter KlášterMi, 550 01 Broumov 200

Zámek Kářlova Koruna Komenského 5, Chlumec nad Cidlinou lV, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 300

M KS jaroměř, středisko Pevnost josefov Okružní 34, 55102 jaroměř -josefov 700

Kuks Hospitál Kuks, 544 43 Kuks 81 100

Kost Hrád Kost, podkost 1, 506 01Libošovice-jičÍn 400
Muzeum Almárium Malé náměstí 2, 507 43 Sobotka 600

, Muzeum Podzemí Krkonoš, Černý Důl č.p. 48, (V budově úřadu MěStySé)r 200Muzeum Podzemi Krkonoš 543 44 Černý Důl

Zámek Rychnov nad Kněžnou Kolowratská 1, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 200



áť% m1nister$tvo Objednací list číslo
PRO MISTNÍ
ROZVOJČR DNSOBJ 8/2024

Eurccentrum Hradec Králové Švendova 1282, , 500 03 Hradec Králové 400

Ministerstvo pro mÍstnÍrozvoj Staroměstské nám. 6, (místo vykládky pařížská 6) 200
5 300

Kde fondy EU pomáhají - Tipy na výlety po Libereckém kraji

" ' :" " . Počet Počet kusů - jiný
' ' Instituce Adresa kusů kraj Telefon

jablonecké kulturní a informační centrum, jablonecké kulturní a informační centrum, o.p.s., Kostelní 1/6, 466 01 200

o.p.s. jablonec nad Nisou
Regionální turistické informační centrum Regionální turistické informační centrum Turnov, náměstí Českého ráje
Turnov 26, 51101Turnov 200

Turistické informační centrum železný Brod, nám. 3. května 1, 468 22
Turistické informační centru m železný Brod železný Brod 200

1QLANDIA o.p.s., Nitranská 410/10, Liberec 3, 460 07
IQLANDIA o.p.s. 700

, ,, .. Dům přírody Českého ráje, Dolánky u Turnova g, TurnovDum přírody Českého ráje 200

Svazek obcí Cyklostezka Varhany, NáměstIT. G. Masaryka č. p. 1, 470 36,
Svazek obcí Cyklostezka Varhany Česká Lípa 200

Zoo Liberec Zoo Liberec, Lidové sady 425/1, 460 01 Liberec1 700
podralský nadační fond ZOO, jáchymov 1, 471 29 ,

Ekocentrum Brniště Brniště 200

Státní zámek Sychrov Státní zámek Sychrov, Sychrov 1, 463 44 Sychrov 800

Severočeské muzeum v Liberci Severočeské muzeum v Liberci, Masarykova 11, 460 01 Liberec 300

Městský úřad Zámek Doksy, valdštejnská 183, 472 01 Doksy 300Zámek Doksy

Pivovar Sví jany Pivovar Svijany, Svijany 25, 463 46 Svijany 300

Muzeum Českého ráje v Turnově Muzeum Českého ráje vTurnově, Skálova 71, 511 01 Turnov 300



iáS8 ministerstvo Objednací list čísloPRO M15TNI
ROZVOJ ČR DNSOBJ 8/2024

Klub českých turistů Klub českých turistů, Jablonecká 21, 460 01 Liberce 300

Eurocentrum Libérec U jezu 525/4, 460 01Liberec 1 500

Ministerstvo pro místní rozvoj Staroměstské nám. 6, (místo vykládky pařížská 6) 200

5 600

Kde fondy EU pomáhají -Tipy' na výlety po Moravskoslezském kraji

Počet Počet kusů - jiný
Instituce Adresa kusů kraj Telefon

Turistické informační centrum Novýjičín Masarykovo nám. 45/29, 74101 Nový jičín 400

Turistické informační centrum Bílá Turistické informační centrum Bilá v Beskydech 200
Bilá 155, 739 15 Staré Hamry, kontaktní osoba:

Městské informační centrum Břuňtál Městské informační centrum Bruntál, Nám. Miru 7, 792 01 Bruntál 300

Turistické informační centrum Frenštát pod Turistické informační centrum, náměstí Miru 1, 744 01 Frenštát pod 200
Radhoštěm Radhoštěm

jablunkovské centrum kultury a informaci, p, o, jablunkovské centrum kultury a informací, p. o. 200
Mariánské náměstí1, 739 91jablunkov

Informační centrum Kopřivnice lnformačnicentrum Kopřivnice, Obránců míru 368/1a, 742 21 Kopřivnice 300

Turistické informační centrum Krnov Městské informační centrum Krnov, Hlavní náměstí 111/25, pod 200
Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov

Městské informační centrum Třinec Městské informační centrum Třinec, Lidická 541, 739 61 Třinec 1 200

Informační centrum Hlučín a Muzeum .Zámecká 4, 748 01 Hlučín 200
Hlučínska
Střední odborná škola Bruntál Krnovská 998/9, 792 01 Bruntál 300

lnfocentru m impuls Karlova Studánka 59, 79324 Karlova Studánka 200

lC Hradec nad Moravici Podolská 156,747 41Hradec nad Moravici, tel 200

, . . Muzeum nákl. automobilů Tatra Husova 1326/13, 742 500Muzeum nákladnich automobilu Tatra 21 Kopřivnice

piaristický klášer Město Příbor- piaristický klášter, Lidická 50, 742 58 Příbor 200 __ _ ,



min1sterstvo Objednací list číslo
pro MísNNf

ROZVOjČR DNSOBJ 8/2024

Zámek Frýdek - Muzeum Beskyd zámecké nám. 1264, 738 01 Frýdek-Mistek 300
Kamenná chata Kamenná chata,velký polom 148,739 90 Odni Lomná 400
Eurocentrum Ostrava Českobratrská 2227/7, 500

Ministerstvo pro místní rozvoj Staroměstské nám. 6, (místo vykládky Pařížská 6) 200

5 000

Kde fondy EU pomáhají -Tipy na výlety po Olomouckém kraji

Počet Počet kusů - jiný
instituce Adresa . Telefonkusů kraj

, Turistické informační centrum Hranice 300Turistické informačmcentrum Hranice pernštejnské nám. 1, 753 01 Hranice

Turistické informační centrum Olomouc Švédská 10, 772 00lomouc 700

, Turistické informační centru mTuristické informační centrum prostějcw . 300nám. T. G. Masaryka 131/12, 796 01 Prostějov l

, Městské informační centrum PřerovMěstské informačni centru m Přerov . 200
nám. T. G. Masaryka 7, 750 02 Přerov

Informační centru m Šternberk
Informační centrum Šternberk Horní náměstí 47/2 200

785 01Šternberk1

Informační centrum Šumperk SOD
Informační centrum Šumperk

, HlavnItřida 14, 787 01Šumperk

, . Informační centrum Velké Losiny 200Informační centrum Velké Losiny Lázeňská 674, 788 15 Velké Losiny

Pradědovo dětské muzeum 100
Pradědovo dětské muzeum Tř. Adolfa Kašpara 37, 789 61 Bludov

. Expozice času, ČSA 19Expozice času 785 01 Šternberk 100

Město Lipník nad Bečvou, náměstIT. G. Masaryka 89/11, Lipník nad 100
Zámek Lipník nad Bečvou Bečvou 1-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou


